

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอ่างเก็บน้ำห้วยป่าไร่ พร้อมระบบกระจายน้ำ บ้านปาง หมู่ที่ ๘ ตำบลออนใต้ อำเภอสันกำแพง จังหวัดเชียงใหม่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑ ลำปาง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔,๙๗๔,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - ๔.๑ ถากถางวัชพืชบริเวณอ่างเก็บน้ำ ปริมาณไม่น้อยกว่า ๒๗๐๐ ตร.ม.
 - ๔.๒ เปลี่ยนประตูน้ำ อาคารบังคับน้ำอ่างฯ จำนวน ๑ ชุด
 - ๔.๓ งานป้องกันการกัดเซาะ ปริมาณหินไม่น้อยกว่า ๑๗๒ ลบ.ม.
 - ๔.๔ ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทผนังหลายชั้น) ขนาด ๓๑๕ มม. ชั้น PN๘ พร้อมอาคารประกอบ ความยาวไม่น้อยกว่า ๑๔๓๘ ม.
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๔,๙๗๒,๒๐๔.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แผนสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
 - ๖.๒ แผนประเมินราคากลาง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายวัฒนา งามดี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๒ นายนักรบ เรืองงาม กรรมการ
 - ๗.๓ นายวิศาล คำวงเวียน กรรมการ
 - ๗.๔ นายธนวัฒน์ จันทธานุพันธ์ กรรมการ

สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 1

กรมทรัพยากรน้ำ

ประเภทโครงการ อนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ ชื่อ โครงการซ่อมแซมอ่างเก็บน้ำห้วยป่าไร่ พร้อมระบบกระจายน้ำ

รหัสโครงการ ชม.

บ้าน ปง หมู่ที่ 8 ตำบล ออนใต้ อำเภอ สันกำแพง จังหวัด เชียงใหม่

ถากถางวัชพืชบริเวณอ่างเก็บน้ำ ปริมาณไม่น้อยกว่า 2700 ตร.ม.

เปลี่ยนประตุน้ำ อาคารบังคับน้ำอ่างฯ จำนวน 1 ชุด

งานป้องกันการกัดเซาะ ปริมาณหินไม่น้อยกว่า 172 ลบ.ม.

ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทผนังหลายชั้น) ขนาด 315 มม. ชั้น PN8 พร้อมอาคารประกอบ ความยาวไม่น้อยกว่า 1438 ม.

แบบเลขที่ สทภ.1 67/65

วันที่ 27 พฤษภาคม 2565

ประมาณราคาตามแบบประเมินราคากลาง จำนวน 2 หน้า

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน	ราคากำหนด รวมเป็นเงิน (บาท)
1	งานเตรียมพื้นที่	4,736	1.3330	6,313	งานชลประทาน (ปกติ)	5,550.00
2	งานดิน	14,872	1.3330	19,824	งานชลประทาน (ปกติ)	19,800.00
3	งานโครงสร้าง	57,599	1.2737	73,363	งานสะพาน FactorF	73,173.00
4	งานป้องกันการกัดเซาะ	122,947	1.3330	163,888	งานชลประทาน (ปกติ)	163,532.00
5	งานท่อและอุปกรณ์	2,838,612	1.3330	3,783,869	งานชลประทาน (ปกติ)	3,783,378.00
6	งานอาคารประกอบ	702,113	1.2737	894,281	งานสะพาน FactorF	894,272.00
7	งานที่ไม่พิจารณาปรับราคา	9,360	1.0700	10,015	งานที่ไม่พิจารณาปรับราคา	10,015.00
8	งานเบ็ดเตล็ด	17,662	1.2737	22,496	งานสะพาน FactorF	22,484.00
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			4,974,049		
	รวมประเมินราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น					4,972,204.00
	ตัวอักษร (สี่ล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นสองพันสองร้อยสี่บาทถ้วน)					

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%

ว/ด/ป 27-พ.ค.-65

ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย) 43.5/31.5 บาท/ลิตร

ระยะเวลาการก่อสร้าง 120 วัน

หมายเหตุ ในกรณีที่ราคาของผู้เสนอราคาขายที่เห็นสมควรจ้างแตกต่างจากราคากลางตั้งแต่ร้อยละ 15 ขึ้นไปโดยใช้ราคาของผู้เสนอราคาขายที่เห็นสมควรจ้างเป็นฐานในการคำนวณ ให้ส่วนอำนวยการแจ้งรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างนั้นให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาค ทราบโดยเร็ว

ลงชื่อกรรมการ

(นายวิศาล คำวงเวียน)

ลงชื่อกรรมการ

(นายนกรบ เรืองงาม)

ลงชื่อกรรมการ

(นายธนวัฒน์ จันทราพันธุ์)

ลงชื่อประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวัฒนา งามดี)

หมายเหตุ การประเมินราคากลางพิจารณาใช้ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างเดือนเมษายน 2565 เนื่องจากราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างเดือนพฤษภาคม 2565 สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ยังไม่ลงข้อมูลราคาในเว็บไซต์

โครงการซ่อมแซมอ่างเก็บน้ำห้วยป่าไร่ พร้อมระบบ
กระจายน้ำ

แบบประเมินราคากลาง

บ้านโป่ง หมู่ที่ 8 ตำบลออนใต้ อำเภอสีมำแก่ง จังหวัดเชียงใหม่ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 1 กรมทรัพยากรน้ำ

ข้อที่ 1 ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณงาน	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่าจ้าง ต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่าจ้าง รวม (บาท)	ข้อที่ 7 ราคา กลางต่อหน่วย	ข้อที่ 8 ราคา กลาง	ข้อที่ 9 ค่า K สูตรที่
1	งานเตรียมพื้นที่ งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน งานถมกลาง	3,700.00	ตร.ม.	1.28 รวม	4,736 4,736	1.50 รวม	5,550.00 5,550.00	บาท
1	งานดิน งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน - จัดที่ดิน 1 ระยะขนดิน 0 กม.	800.00	ลบ.ม.	18.59 รวม	14,872 14,872	24.75 รวม	19,800.00 19,800.00	2.1 บาท
1	งานโครงสร้าง งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	8.00	ลบ.ม.	5,321.26	42,570	6,777.00	54,216.00	4.5
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง งานเหล็กเสริมคอนกรีต	426.00	กก.	35.28 รวม	15,029 57,599	44.50 รวม	18,957.00 73,173.00	4.4 บาท
1	งานป้องกันกัดเซาะ งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน	172.00	ลบ.ม.	557.12	95,825	1,330	127,624.00	2.2
2	งานแม่ข่ายกระจายที่แบบที่ 2 (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	382.00	ตร.ม.	71.00 รวม	27,122 122,947	1,330 บาท	35,908.00 163,532.00	บาท
1	งานท่อและอุปกรณ์ งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน งานท่อ HDPE (PE100) (นอก.982-2556 ประเภทท่อผนังหลายชั้น) - ขนาด Dia. 315 มม. ชั้น PN 8	1,438.00	ม.	1,974.00 รวม	2,838,612 2,838,612	1,330 รวม	3,783,378.00 3,783,378.00	5.2.3 บาท

แบบประเมินราคากลาง

โครงการซ่อมแซมอ่างเก็บน้ำห้วยป่าไร่ พร้อมระบบ

บ้านโป่ง หมู่ที่ 8 ตำบลจอมใต้

อำเภอสีกันแพง

จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 1

กรมทรัพยากรน้ำ

กระดาษนำ

ข้อที่ 1 ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณงาน	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่าจ้าง ต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่าจ้าง รวม (บาท)	ข้อที่ 7 ค่า Factor F	ข้อที่ 8 ราคา ต่อหน่วย	ข้อที่ 9 ราคา รวม	ข้อที่ 10 ค่า K สูตรที่
งานอาคารประกอบ									
งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม									
1	ประตุน้ำเหล็กหล่อมาตรฐาน (มอก.256)	1.00	ชุด	52,113.00	52,113	1.2737	66,376.00	66,376.00	5.2.3
2	- ขนาด Dia. 0.30 ม.	7.00	ชุด	17,000.00	119,000	1.2737	21,652.00	151,564.00	4.1
3	อาคารจุดปล่อยน้ำ 1 ด้าน (ท่อส่งน้ำ HDPE ขนาด 315 มม.)	6.00	ชุด	49,000.00	294,000	1.2737	62,411.00	374,466.00	4.1
4	อาคารระบายน้สกอน (ท่อส่งน้ำ HDPE ขนาด 315 มม.)	3.00	ชุด	39,000.00	117,000	1.2737	49,674.00	149,022.00	
5	อาคารจุดแยก ประตุน้ำขนาด 12 นิ้ว x 12 นิ้ว	1.00	ชุด	120,000.00	120,000	1.2737	152,844.00	152,844.00	
				รวม	702,113	บาท	รวม	894,272.00	บาท
งานที่ไม่พิจารณาปรับราคา									
1	งานป้ายชื่อโครงการ(ป้ายเหล็ก)	1.00	ชุด	9,360.00	9,360	1.0700	10,015.00	10,015.00	
				รวม	9,360	บาท	รวม	10,015.00	บาท
งานเบ็ดเตล็ด									
งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม									
1	งานหลักถนน	59.00	ท่อน	198.00	11,682	1.2737	252.00	14,868.00	
2	หน้างานด้านอด ขนาด 315 มม.พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	2.00	ชุด	2,990.00	5,980	1.2737	3,808.00	7,616.00	
				รวม	17,662	บาท	รวม	22,484.00	บาท
รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น						บาท	รวมราคากลางทั้งสิ้น	4,972,204.00	บาท

(สี่ล้านเก้าแสนเจ็ดพันสองพันสองร้อยสี่บาทถ้วน)

ลงชื่อ
(นายวิชาล คำวงเวียน)ลงชื่อ
(นายณักร เรืองงาม)ลงชื่อ
(นายณวัฒน์ จันทร์พันธ์)ลงชื่อ
(นายวัฒนา จมดี)